
UCHWAŁA NR LXIV/932/13
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 9 stycznia 2013 r.

w sprawie zamiaru przekształcenia Międzyszkolnych Ośrodków Sportowych w Krakowie 
oraz Międzyszkolnych Basenów Pływackich w Krakowie w drodze likwidacji. 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. i, w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 i 6 i art. 59 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zamiar z dniem 31 sierpnia 2013 r. przekształcenia krakowskich międzyszkolnych ośrodków 
sportowych poprzez likwidację: 

1) Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego Kraków „Krowodrza” z siedzibą w Krakowie, ul. Na Błonie 15 d, 

2) Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego Kraków „Podgórze” z siedzibą w Krakowie, al. Powstania Warszawskiego 6. 

2. Jednostka budżetowa Międzyszkolny Ośrodek Sportowy Kraków „Śródmieście” z siedzibą w Krakowie, 
pl. Na Groblach 9 będzie kontynuowała działania placówki, o której mowa w § 1 ust. 1, pkt 1), a jednostka budżetowa 
Międzyszkolny Ośrodek Sportowy Kraków „Nowa Huta” z siedzibą w Krakowie, os. Zgody 13a będzie kontynuowała 
działania placówki, o której mowa w § 1 ust. 1, pkt 2) w szczególności zadania określone w § 3 Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 12 maja 2011 r. w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek publicznych, 
warunków pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców 
za pobyt ich dzieci w tych placówkach. 

§ 2. 1. Wyraża się zamiar z dniem 31 sierpnia 2013 r. przekształcenia krakowskich międzyszkolnych basenów 
pływackich poprzez likwidację: 

1) Międzyszkolnego Basenu Pływackiego Kraków „Śródmieście” z siedzibą w Krakowie, ul. Fr. Nullo 23, 

2) Międzyszkolnego Basenu Pływackiego Kraków „Nowa Huta” z siedzibą w Krakowie, os. Kolorowe 29b. 

2. Jednostka budżetowa Krakowski Szkolny Ośrodek Sportowy z siedzibą w Krakowie, al. Powstania Warszawskiego 
6 będzie kontynuowała działania placówek, o których mowa w § 2 ust. 1, pkt 1) i 2) w szczególności zadania określone 
w § 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 maja 2011 r. w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad 
działania placówek publicznych, warunków pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości i zasad 
odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych placówkach. 

§ 3. Przekształcenie, o którym mowa w § 1 i § 2 niniejszej uchwały, zostanie dokonane na podstawie odrębnych 
uchwał Rady Miasta Krakowa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Bogusław Kośmider

Id: IRQOK-HTQJZ-KMOBQ-YEVBD-JFMIJ. Podpisany Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————




